

Karlino, dnia 12 grudnia 2013 r.

Gmina Karlino
Plac Jana Pawła II 6
78-230 Karlino

WYKONAWCY – WSZYSCY

W związku ze złożeniem pytań do zapytania ofertowego na **Dzierżawę oraz obsługę serwisową fabrycznie nowego urządzenia wielofunkcyjnego.**

Pytanie 1

Jak należy rozumieć zapis odnoszący się do urządzeń- „...bez limitu urządzeń” (chodziło Państwu o komputery/stacje robocze użytkowników)?

Odpowiedź

Tak, chodzi o komputery użytkowników. Wszyscy pracownicy w urzędzie, wpięci do sieci muszą mieć możliwość korzystania z tej usługi. Jeśli oprogramowanie opiera się na innych zasadach, np. rozsyłanie mailami to brak ograniczeń co do licencji dotyczy również ilości kont e-mail. Generalnie chodzi o to by każdy nowy pracownik zatrudniany w urzędzie mógł korzystać z tego rozwiązania bez względu na ilość pracowników się pojawi.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 4 zasobniki uniwersalne na 2200 arkuszy i jeden zasobnik na 1500 arkuszy (łącznie 3700 arkuszy)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w inną ilość zasobników z zastrzeżeniem aby pojemność wszystkich pojemników nie była niższa niż 3700 arkuszy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia zapewniającego filtrowanie tylko adresów IP (bez MAC)?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza filtrowanie tylko po adresach IP.

Burmistrz

Waldemar Miśko